

园山街道2020年城中村综合整治工程——上下围村和荷坳新村(监理) 资格审查公示

基本信息			
项目名称:	园山街道2020年城中村综合整治工程——上下围村和荷坳新村(监理)	招标方式:	公开招标
建设单位:	深圳市龙岗区园山街道办事处		
发布开始时间:	2021-4-13	发布截止时间:	2021-4-14
公示环节:	资格审查环节		
资审结果			
序号	单位名称	审查结果	不合格原因
1	深圳市万晟建设管理有限公司	不合格	未提供相关资质
2	深圳天邦建设工程顾问有限公司	合格	
3	广东建源工程项目管理有限公司	合格	
4	深圳市合一技术咨询有限公司	合格	
5	深圳市广厦工程顾问有限公司	合格	
6	深圳锦洲工程管理有限公司	合格	
7	深圳市大兴工程管理有限公司	合格	
8	深圳市中侨物业工程监理有限公司	不合格	未提供相关资质
9	深圳市深龙港建设监理有限公司	合格	